Zastoupený: plk. R Ř , velitelem útvarlľ
IČO: 75152304
DIČ:
Bankovní spojení: Č O
Číslo účtu: (IBAN:
Kontaktní osoba obdarovaného: plk. S P , tel.:
Email:
(dále jen ,,obdarovaný")

II.
Předmět smlouvy

l. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční dar 13.010 EUR (slovy: ,,třináct tisíc
deset euro") pro potřeby požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany
obyvatelstva. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně a výhradně na základě
vlastního uvážení. S poskytnutím daru dárce nespojuje jako protihodnotu žádnou
protislužbu ani očekávání jakékoli protislužby ze strany obdarovaného.

2. Obdarovaný částku 13.010 EUR (slovy: ,,třináct tisíc deset euro") přijímá a zavazuje se
do 15 dnů ode dne obdržení daru zaslat dárci emailové potvrzení o přijetí daru na účet, a to
s uvedením data přijetí daru na účet.

III.
Odevzdání a převzetí předmětu darování

Částka 13.010 EUR (slovy: ,,třináct tisíc deset euro") bude dárcem poukázána na účet
obdarovaného, jak je označen v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými